delle regole disciplinari e degli impegni per l’acquirente contenute nel presente bando; 

8. l’impegno irrevocabile dell’offerente a stipulare il contratto di trasferimento, entro 30 gg 

dall'aggiudicazione; 

9. l’indicazione del prezzo offerto, che non potrà essere inferiore al prezzo base d’asta di Euro  

1.240.101,55 (unmilioneduecentoquarantamilacentouno/55) oltre imposte di legge e oneri di 

trasferimento a carico dell’aggiudicatario. 

10. l’impegno a versare ad IT Auction s.r.l. il 5 % del prezzo di aggiudicazione del lotto, a titolo di 

commissioni d’asta; 

Non sono ammissibili offerte per persona da nominare.